10042 NICHELINO (TO) – Via Novalesa, 9/11 . tel +39 011 35 80 966 r.a. – fax +39 011 35 82 750
Sede Legale: Via Bligny, 5 – 10122 Torino – Capitale Sociale 500.000,00 Euro I.V.
C.F. e P. IVA IT 04504770019 – C.C.I.A.A. 638304 – M. TO 027184 – Registro Imprese Torino 4038/83
                                                                 www.utemac.it  – email: utemac@tin.it – utemac@legalmail.it
PRESSA MECCANICA A DOPPIO MONTANTE 486.400.03
Costruzione :
Modello :
CLEARING INNOCENTI
S2-400-108-60
Matricola C069
Capacità  400 TON
Dimensioni piani 2744  x 1524 mm
Corsa mazza 405 mm
Registrazione mazza 306 mm
Luce tra le tavole P.M.I.R.A. 1400 mm
Colpi al minuto 16
Frizioni sistema Torpak
Sicurezza idraulica SI
Cuscini premilamiera:
 Potenza totale
 Corsa
70 ton
203 mm
Altezza fuori terra con piano di lavoro a 400 mm 6400 mm
 I dati tecnici forniti non sono da ritenersi impegnativi